



**АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

от 31.10.2022 № 4-КМ
О внесении изменений в приказ
агентства по обеспечению
деятельности мировых судей
Ярославской области от 17.12.2020
№ 5-нп

г. Ярославль

**АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в режим работы аппаратов мировых судей агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ярославской области, являющийся приложением 1 к служебному распорядку агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ярославской области, утвержденному приказом агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ярославской области от 17.12.2020 № 5-нп «Об утверждении служебного распорядка агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель агентства

Е.А. Карпенко

Приложение
к приказу агентства
по обеспечению деятельности
мировых судей
Ярославской области
от 31.10.2022 № 4-кл

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в режим работы аппаратов мировых судей агентства
по обеспечению деятельности мировых судей Ярославской области**

1. В пункте 10:
 - в абзаце втором цифры «00» заменить цифрами «30»;
 - абзац третий изложить в следующей редакции:
«Перерыв для отдыха и питания – с 12 часов 30 минут до 13 часов 00 минут.»;
 - в абзаце пятом цифры «00» заменить цифрами «15».
2. В пункте 13:
 - в абзаце втором цифры «30» заменить цифрами «15»;
 - в абзаце пятом цифры «15» заменить цифрами «00»;
 - абзац шестой изложить в следующей редакции:
«- в пятницу – в 15 часов 45 минут.».
3. В пункте 34:
 - в абзаце втором цифры «00» заменить цифрами «30»;
 - абзац третий изложить в следующей редакции:
«Перерыв для отдыха и питания – с 12 часов 30 минут до 13 часов 00 минут.»;
 - в абзаце пятом цифры «00» заменить цифрами «15».
4. В пункте 51:
 - абзац третий изложить в следующей редакции:
«Перерыв для отдыха и питания – с 12 часов 00 минут до 12 часов 48 минут.»;
 - в абзаце пятом цифры «15» заменить цифрами «00».
5. В абзацах втором, пятом, шестом пункта 56, абзацах втором, пятом, шестом пункта 57, абзацах втором, пятом, шестом пункта 58, абзацах втором, пятом, шестом пункта 59, абзацах втором, пятом, шестом пункта 62, абзацах втором, пятом, шестом пункта 64 цифры «30» заменить цифрами «00».